
                                                                            
 
           
 
 
 
 

 
 

Zakládání extenzivních ovocných sadů. Výchovný a udržovací řez 
jádrovin. Staré odrůdy jabloní českokrumlovska. Roubování 
 
                              15.3.2014 9:00-16:00 hod 

 
Kurz bude probíhat od 9:00 hodin v kavárně Jakub na náměstí J.V.Kamarýta. Odpoledne 
bude v Genofondovém sadu ve Velešíně provedena názorná ukázka a účastníci si poté 
budou moci sami řez pod odborným dohledem vyzkoušet. Ukončení kurzu je plánováno 
v  16:00 hodin 
 
Lektor: ing. ing. S.Kodytek, D.Kindlmannová 
      
Program: 
     Zakládání extenzivních ovocných sadů: 
příprava pozemku před výsadbou 
vyhnojení, předplodiny 
podnože 
nákup stromků 
Výchovný a udržovací řez jádrovin: 
kdy a jak řezat různé odrůdy aby dobře plodily a měli pěkné plody 
Staré odrůdy jabloní Českokrumlovska: 
 letní, podzimní, zimní hrušně adaptované na naše podmínky 
 Roubování 
kdy roubovat které rostliny 
odběr a příprava roubů 
metody roubování 
   Oběd 
Praxe v Genofondovém sadu 
 
Další informace a přihlášky dostanete na  
emailové adrese danakin@seznam.cz . 
 
Dana Kindlmannová, tel. 736 110 944 

mailto:danakin@seznam.cz

